[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О внесении изменений в решение Совета
 муниципального района «Княжпогостский»
от 25.12.2007 г. № 73 «О гарантиях и
компенсациях для лиц, проживающих в
местностях, приравненных к районам
Крайнего Севера, являющихся работниками
учреждений, финансируемых из бюджета

муниципального района «Княжпогостский»

 В соответствии со статьей 325 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 19.02.1993 N 4520-1 "О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях" Совет муниципального района "Княжпогостский"
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального района "Княжпогостский" от 25.12.2007 N 73 "О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера, являющихся работниками учреждений, финансируемых из бюджета муниципального района "Княжпогостский" (далее - решение) следующее изменение:

1.1. Пункт 6 решения изложить в следующей редакции:

«6. Настоящее решение распространяется на работников муниципальных бюджетных учреждений и контрольно-счётной палаты муниципального района «Княжпогостский».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального района

«Княжпогостский» – председатель Совета района

Н.А.Туркина

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от    08.07.2014 г.                                                                                           № 336